平成 １７ 年 5 月 9 日

各      位

会 社 名 株式会社モスフードサービス

  代表者名 取 締 役 社 長  櫻 田   厚
（コード番号 ８１５３  東証第 1 部）

問合せ先 取締役上級執行役員  石 川 芳 治
（TEL．０３－３２６６－７１７１）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成１７年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

同日付にて決議いたしました、１単元の株式の数の変更（投資単位の引下げ）に対応した優待制

度にするため。

２．変更の内容

現行 変更後

株数 内容 株数 内容

100 株以上
500 株未満

株主優待券
年間 1,000 円分

（500 円×1 枚×2 回）

500 株以上
1,000 株未満

株主優待券
年間 6,000 円分

（500 円×6 枚×2 回）
1,000 株以上

株主優待券
年間 20,000 円分

（500 円×20 枚×2 回）

1,000 株以上
株主優待券

年間 20,000 円分
（500 円×20 枚×2 回）

３．変更予定日

 平成１７年９月末日の株主名簿に登録されている単元株主から、変更後の株主優待制度の対象と

なります。

以  上